MINISTERIO DA EDUCAGCAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO
ELEIGOES CONSUP 2023

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES DISCENTES

CAMPUS: ILHA SOLTEIRA
Numero de eleitores: 200 - Listageradaem:29/03/23

Prontuério E-mail institucional Primeiro nome
1S3002071 a*****z@aluno.ifsp.edu.br AILTON
1S3003451 a*****a@aluno.ifsp.edu.br ALEKSANDRA
1S3003566 a*****y@aluno.ifsp.edu.br ALICE
153001865 p*****n@aluno.ifsp.edu.br ALISSON
1S3004007 s*¥*¥***n@aluno.ifsp.edu.br ALLAN
1S3001202 a*****s@aluno.ifsp.edu.br ALYSSA
153002381 c****R*s@aluno.ifsp.edu.br ANA
1S3004091 c*****s@aluno.ifsp.edu.br ANA
1S300399X j*****1@aluno.ifsp.edu.br ANA
153003931 a*****e@aluno.ifsp.edu.br ANA
1S3001806 a*****2 @aluno.ifsp.edu.br ANA
153001539 g*****a@aluno.ifsp.edu.br ANA
1S3001911 a*****a@aluno.ifsp.edu.br ANA
1S3004066 a*****@aluno.ifsp.edu.br ANA
153001792 a*****g@aluno.ifsp.edu.br ANDRE
1S3003906 a*****@aluno.ifsp.edu.br ANI
153001504 a*****a@aluno.ifsp.edu.br ANTONIO
1S3001857 a¥** ¥ @aluno.ifsp.edu.br ARTHUR
153003949 a*****y@aluno.ifsp.edu.br ASLAN
153002179 b*****1 @aluno.ifsp.edu.br BEATRIZ
1S3003639 b*****a@aluno.ifsp.edu.br BERNARDO
153003655 b*****o@aluno.ifsp.edu.br BRYAN
1S3002314 c*****m@aluno.ifsp.edu.br CARLA
153004074 c****F*s@aluno.ifsp.edu.br CARLA
1S3003698 b*****s@aluno.ifsp.edu.br CARLOS
1S3003531 c****¥*o@aluno.ifsp.edu.br CAROLLINY
153003825 c****Rks@aluno.ifsp.edu.br CAUA
1S3003574 c*****o@aluno.ifsp.edu.br CAUA
153003736 c*****e@aluno.ifsp.edu.br CAUE
1S3001636 c¥*¥***xd@aluno.ifsp.edu.br CLEYTON
153004139 m*****5 @gmail.com DANIELA
1S3003761 d*****@aluno.ifsp.edu.br DANIEL
1S300158X d*****d@aluno.ifsp.edu.br DANILO
153003728 a*****s@aluno.ifsp.edu.br DAVID
1S3003841 b*****a@aluno.ifsp.edu.br DIOGO
153003833 b*****a@aluno.ifsp.edu.br EDUARDA
1S300130X s¥*¥***e@aluno.ifsp.edu.br EDUARDA
1S3003701 e*****o@aluno.ifsp.edu.br EDUARDA
1S3002195 e*****e@aluno.ifsp.edu.br EDUARDO
1S3002489 e*****r@hotmail.com ELIANE
153003752 e*****r@aluno.ifsp.edu.br ELOAH
1S1930095 e¥****s@aluno.ifsp.edu.br ELOIZA
1S300368X c**Fty@aluno.ifsp.edu.br EMILLY
153002365 e*****a@aluno.ifsp.edu.br ENZO
1S3003876 e*****o@aluno.ifsp.edu.br ENZO
153003981 c*****a@aluno.ifsp.edu.br ESTELA
1S3002349 e*****ph@aluno.ifsp.edu.br ESTEVAO
153001814 e*****a@aluno.ifsp.edu.br EVELYN
1S3001733 b*****3@aluno.ifsp.edu.br FELIPE
1S300225X i*****e@aluno.ifsp.edu.br FELIPE
1S3003787 frx**x*a@aluno.ifsp.edu.br FELIPE
1S3002161 fH****a@aluno.ifsp.edu.br FELIPE
153004147 fr****p @aluno.ifsp.edu.br FELLIPE
1S3003418 c*****o@aluno.ifsp.edu.br FLAVIO
153001563 d*****a@aluno.ifsp.edu.br GABRIELA
153002411 g*****s@aluno.ifsp.edu.br GABRIELA
153002021 g*****@aluno.ifsp.edu.br GABRIELA
153001369 g*****s@aluno.ifsp.edu.br GABRIELI




153003795
153001466
153002047
153001393
1S300239X
153001474
153004031
153004198
153002331
153001482
153001644
1S300175X
153004201
153003884
153001407
153001695
1S3001717
153002241
153004023
153003442
153000435
1S300242X
153003582
153001385
153001938
1S3001555
153002209
153002446
1S3001776
153001237
153001318
153003485
153003957
153003817
153001709
153001873
153001971
153001261
153001601
151930222
153001598
15300144X
153004112
153002152
153003809
1S300385X
153002527
1S300354X
15300189X
153002136
153003892
153004121
1S3001199
153002403
153002306
153003868
153001296
153001831
153004058
153001989
153001423
153001954
153003744
151810243
153002471
1S300161X
153003477
153003507
153001253
1S300418X

a¥****n@aluno.ifsp.edu.br
g*****@aluno.ifsp.edu.br
g*****e@aluno.ifsp.edu.br
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
g*****1 @aluno.ifsp.edu.br
g¥****o@aluno.ifsp.edu.br
s¥****a@aluno.ifsp.edu.br
g¥****o@aluno.ifsp.edu.br
s¥****1 @aluno.ifsp.edu.br
g*****t@aluno.ifsp.edu.br
g*****h@aluno.ifsp.edu.br
r****¥2 @aluno.ifsp.edu.br
g **4@gmail.com
g*****@aluno.ifsp.edu.br
g¥**** @aluno.ifsp.edu.br
Z¥****r@aluno.ifsp.edu.br
h*****t@aluno.ifsp.edu.br
h*****j@aluno.ifsp.edu.br
h*****|@aluno.ifsp.edu.br
i*****t@aluno.ifsp.edu.br
i*****r@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
i*****o@aluno.ifsp.edu.br
i*****a@aluno.ifsp.edu.br
i*****o@aluno.ifsp.edu.br
i*****o@aluno.ifsp.edu.br
c* ¥ @aluno.ifsp.edu.br
q*****a@aluno.ifsp.edu.br
i*****o@aluno.ifsp.edu.br
i*****o@aluno.ifsp.edu.br
i*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****n@aluno.ifsp.edu.br
j*****s@aluno.ifsp.edu.br
j*****o@aluno.ifsp.edu.br
Z*****j@aluno.ifsp.edu.br
t*****a@hotmail.com
n*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****e@aluno.ifsp.edu.br
jHR***a@aluno.ifsp.edu.br
g*****| @aluno.ifsp.edu.br
b*****j@aluno.ifsp.edu.br
s¥*¥x*j@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
k*****f@aluno.ifsp.edu.br
k*****s@aluno.ifsp.edu.br
fr****y@aluno.ifsp.edu.br
PrER*RR) @hotmail.com
[*¥****y@aluno.ifsp.edu.br
|*¥****a@aluno.ifsp.edu.br
[*¥****o@aluno.ifsp.edu.br
|*¥****e@aluno.ifsp.edu.br
I*****g@aluno.ifsp.edu.br
¥ ***¥s@aluno.ifsp.edu.br
|*¥****a@aluno.ifsp.edu.br
I*¥****s@aluno.ifsp.edu.br
|*¥****a@aluno.ifsp.edu.br
[*¥****o@aluno.ifsp.edu.br
[¥***¥n @aluno.ifsp.edu.br
a*****y@aluno.ifsp.edu.br
t¥****a@aluno.ifsp.edu.br
|*¥****s@aluno.ifsp.edu.br
[¥****s@aluno.ifsp.edu.br
d*¥****5 @gmail.com
m*****5 @hotmail.com
m*****a@aluno.ifsp.edu.br
m*****7 @yahoo.com.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*** ¥ a@aluno.ifsp.edu.br
m*****y@aluno.ifsp.edu.br
h*****3@aluno.ifsp.edu.br

GABRIEL
GABRIELLY
GABRIELLY
GABRIELLY
GABRIEL
GABRIEL
GEOVANNA
GIOVANNA
GIOVANNA
GIULIA
GLAUBER
GUILHERME
GUILHERME
GUILHERME
GUSTAVO
HEITOR
HIAGO
HIASMIM
HUGO
I1AGO

IRIS
ISABELA
ISABELA
ISABELE
ISABELLA
ISABELLA
ISADHORA
ISADORA
IZABELLA
IZABELLA
IZABELLY
Joao
JOAO
J0AO
JoRO
JoAO
JOoRO

JOSE
JULIA
JOLIA
JOLIA
JULIA
KAUA
KAUAN
KAUAN
KAWANY
KELLY
LARISSA
LAUANY
LAURA
LAURA
LAYANNI
LEONARDO
LIVIA
LORENA
LORENZA
LORRAINE
LUANA
LUANY
LUCAS
LUCIELLY
LUISA

Luiz
MANOEL
MANUELLA
MARAISA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA




153004171
153001679
153003647
153001962
1S300192X
153004015
153001881
153003558
153003523
1S300127X
1S300340X
153003914
153001784
153002101
153002276
153003973
153001946
153003591
153003671
153000338
153004104
1S3003965
1S300404X
153002217
153001741
1S300371X
153002039
153003604
1S3001903
153001415
153001211
153003434
153001997
153004155
153003493
153003469
153001822
153001431
153002055
153002004
1S300211X
153002225
1S3001725
153004163
153001512
153001245
153002322
153001351
153001229
153001768
153002268
153003426
153002292
153001458
1S3001571
153002357
153002608
153001849
1S300421X
1S3003779
153003612
153000672
153002233
153001181
153002144
153001687
153002373
153003663
153002462
153004082

b*****3@aluno.ifsp.edu.br
m*****s@aluno.ifsp.edu.br
m*****1 @aluno.ifsp.edu.br
m*****o@aluno.ifsp.edu.br
r****¥] @aluno.ifsp.edu.br
o*****¥1 @aluno.ifsp.edu.br
b*****s@aluno.ifsp.edu.br
¥ **¥f@aluno.ifsp.edu.br
m*****s@aluno.ifsp.edu.br
m*****@aluno.ifsp.edu.br
m*****@aluno.ifsp.edu.br
m*****t@aluno.ifsp.edu.br
m*****¥| @aluno.ifsp.edu.br
m*****a@aluno.ifsp.edu.br
m*****s@aluno.ifsp.edu.br
m*****o@aluno.ifsp.edu.br
n¥*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****s@aluno.ifsp.edu.br
b*****n@aluno.ifsp.edu.br
r¥¥****a@aluno.ifsp.edu.br
o*****s@aluno.ifsp.edu.br
s¥**¥**s@aluno.ifsp.edu.br
o*****@aluno.ifsp.edu.br
p*****n@aluno.ifsp.edu.br
p*****s@aluno.ifsp.edu.br
p*****y@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
p*****i@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
r*****¥a@aluno.ifsp.edu.br
h*****p @aluno.ifsp.edu.br
p*****s@aluno.ifsp.edu.br
r*****¥a@aluno.ifsp.edu.br
r¥****a@hotmail.com
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
g¥****a@aluno.ifsp.edu.br
r*****¥a@aluno.ifsp.edu.br
r****¥s@aluno.ifsp.edu.br
r****xa@aluno.ifsp.edu.br
r¥****g@aluno.ifsp.edu.br
r¥¥**kxk@aluno.ifsp.edu.br
b*****h@aluno.ifsp.edu.br
s¥**¥**a@aluno.ifsp.edu.br
p*****h@aluno.ifsp.edu.br
s¥****a@aluno.ifsp.edu.br
s¥*¥**@aluno.ifsp.edu.br
s¥R*¥*n @gmail.com

c*** ¥ a@aluno.ifsp.edu.br
s¥****a@aluno.ifsp.edu.br
t*****g@aluno.ifsp.edu.br
h*****o@aluno.ifsp.edu.br
t¥****a@aluno.ifsp.edu.br
c¥****a@aluno.ifsp.edu.br
v¥¥*¥*o@aluno.ifsp.edu.br
v¥¥***e@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
v¥¥*¥ko@aluno.ifsp.edu.br
c¥**** s@aluno.ifsp.edu.br
v¥¥**ko@aluno.ifsp.edu.br
k*****r@aluno.ifsp.edu.br
wH*H**w@aluno.ifsp.edu.br
w***a@aluno.ifsp.edu.br
y¥****s@aluno.ifsp.edu.br
***+*¥| @aluno.ifsp.edu.br
**Rx*h@aluno.ifsp.edu.br
**x*t*e@aluno.ifsp.edu.br

Y
y
Y
y*****s@aluno.ifsp.edu.br

MARIA
MARIANY
MARIA
MARIA
MARIA
MATEUS
MATHEUS
MATHEUS
MATHEUS
MATHEUS
MELINA
MIKAELLA
MIRELA
MIRELA
MIRIAN
MURILO
NATALLY
NICKOLAS
NICOLLE
NICOLY
OLIVIA
OTAVIO
OTAVIO
PABLO
PALOMA
PATRICIA
PAULA
PEDRO
PEDRO
PEDRO
PEDRO
PEDRO
PEDRO
PEDRO
PEROLA
POLIANA
RAFAELA
RAFAELA
RAFAELA
RAFAELA
RAFAYAHU
RAIANY
REBECA
RODRIGO
SARAH
SARAH
SARAH
SARA
SHARBAT
SIRLEI
SOPHIA
STEFANY
TARSO
THIAGO
THIFANI
VALENTINA
VANDERSON
VICTORIA
VICTOR
VINICIUS
VINICIUS
VINICIUS
VITOR
WESLLEY
WESLLEY
YAN
YASMIM
YASMIN
YASMIN
YASMIN




153001377
153003922

y*****a@aluno.ifsp.edu.br
o****¥@aluno.ifsp.edu.br

YASMIN
YUDI




